C.C. BARBANZA

XXXVII PROMOCION DE CICLISMO DE BOIRO 2025
“GRAN PREMIO RICARDO RIVEIRO”

HORARIOS DE SAIDAS:

14:00 REUNION DE JURADO TECNICO (CAFETERIA CACHARELA)

15:00 REUNION DE DIRECTORES (CAFETERIA CACHARELA)

15:30 SAIDA CATEGORIA ALEVIN M/F ,carreira en ruta de 5,5 km

15:55 SAIDA CICLISMO INCLUSIVO, 2 voltas a circuito cerrado de 1km aprox.
16:15 SAIDA CATEGORIA INFANTIL M/F,carreira en ruta de 13,8 km

17:00 SAIDA CATEGORIA PROMESA M/F, 1 volta a circuito cerrado

17:10 SAIDA CATEGORIA PRINCIPIANTE M/F, 2 voltas a circuito cerrado
17:30 SAIDA CATEGORIA CADETE MASCULINO,carreira en ruta de 51 km

e As CATEGORIAS CADETES E JUNIOR FEMENINAS,sairan dende o Alto de
Bexo,cando pasen os cadetes polo lugar ou o xurado técnico o estime
oportuno.

e A GINCANA,realizarase paralelamente,mentras estan correndo os cadetes,si o
xurado técnico asi o acorda.

OFICINA PERMANENTE: CAFETERIA CACHARELA
SALIDA E META: AVDA. CONSTITUCION (ENFRENTE AS PISTAS DE SKATEPARK)
SERVICIOS SANITARIOS:

AMBULANCIAS BANDE

‘ Hospital HM Rosaleda Rua de Santiago Ledn de Caracas N21,Santiago de
Compostela.

@ TELEFONOS DE ORGANIZACION: 667770635-670468617




MAPA,PERFIL Y RUTOMETRO CATEGORIA ALEVIN

SALIDA LANZADA

26 de ABRIL 2025 BOIRO-CABO DE CRUZ-BOIRO

LAMADA A CICLISTAS: 15:20
Kms | Rest
LOCALIDAD RECORRIDO ; a 29Km/h

SALIDA Avd. Constitucion. TRAMO

NEUTRALIZADO rotonda de frente AC 305 Av.
Costitucion, rotonda xiro dereita direccion
Egipto por DP1106

BOIRO Continuamos por DP1106 0,8 4,6 15232
SEAN Xiro a dereita direccion Rotonda de Graso 2 3,4 15:35
GRASO Rotonda,dereita-direccion O Saltifio 2,9 ¥5 $5:37

0 SALTINO Cruce do Saltifio,de frente por Barrafia 3,7 1,7 15:45
BARRANA Xiro a esquerda direccion Praia Xardin 4,4 1 15:49
PRAIA
XARDIN Xiro a dereita direccion A Cachada 4,8 0,6 15:50
A CACHADA Xiro esquerda por Rua n°6 4,9 O%5 B5:5T
SALVADOR
ALLENDE Xiro a dereita por Rua Salvador Allende 5,1 0,3 15:52
A CACHADA Xiro a dereita por Avda Constitucion 543 0,1 o )

A CACHADA META 5,46 0 15:54

A CACHADA 5,46 | 15:30

ALTIMETRIA




Moderado

AlEidi el » ~vi ~
Altitud maxima

34 m

Altitud minima
3m

MAPA,PERFIL Y RUTOMETRO CATEGORIA INFANTIL

TRINANS

CARINO

CABONOL CRUL




LOCALIDAD

A CACHADA

BOIRO
EGIPTO
ABANQUEIRO
TINANS
ROMARIS
FONTE DE
MOURO
0 CHAZO
CARREGUEIROS
BANDAALRIO
RUA AGRAVELLA
BARRANA
PRAIA XARDIN
A CACHADA
SALVADOR
ALLENDE
A CACHADA
A CACHADA

CATEGORIA INFANTIL

26 de ABRIL 2025 BOIRO-CABO DE CRUZ-BOIRO
LAMADA A CICLISTAS:

RECORRIDO

SALIDA Avd. Constitucion. TRAMO
NEUTRALIZADO rotonda de frente AC 305 Av.
Costitucion, rotonda xiro dereita direccion Egipto por
DP1106

Continuamos por DP1106

Xiro a dereita direccion Abanqueiro por DP1101

Xiro a dereita direccion Trifians por DP1101

Recto por DP1101 direccion Romaris

Xiro esquerda direccion Fuente de Mouro

Rotonda recto por Rua Rinlo

Xiro dereita direccion Carregueiros

Xiro a dereita direccion Aldea Bandaalrio
Xiro a dereita por Rua Agravella

Xiro a dereita por DP1107 direccion Barrafia
Xiro a esquerda direccion Praia Xardin

Xiro a dereita direccion A Cachada

Xiro esquerda por Rua n°6

Xiro a dereita por Rua Salvador Allende
Xiro a dereita por DP1106
META

ALTIMETRIA

Kms.
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16:05
29Km/h

16:15
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16:38
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MAPAS,PERFIL Y RUTOMETRO CATEGORIA CADETE
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Distancia

52,67 km

Dificultad técnica

Moderado

Altitud maxima

155 m

Al A min s
Altitud minima pO de rut

Om Circular

Desnivel positivo
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LOCALIDAD

BOIRO

EGIPTO
CESPON
PONTE BELUSO
TARAGONA
PAZO
RIANXO
RIANXO
RIANXO
LEIRO
PALLEIRO
ISORNA
BEXO
BEXO
ALTO DE BEXO
BURES
TARAGONA
CESPON
VILARINO
BOIRO
ESPINEIRA
PONTE GOIANS
ESCARABOTE
BOIRO
BOIRO

CATEGORIA CADETE

26 de abril 2025 Boiro - Boiro

RECORRIDO

SALIDA Avd. Constitucion. TRAMO NEUTRALIZADO rotonda xiro
dereita Av. Compostela, rotonda xiro dereita por Avd. Principal,
rotonda xiro dereita por Avd. Constitucion, rotonda xiro esquerda
direccion Egipto por DP1106

Continuamos por DP1106

Xiro dereita direccion Padréon por AC305

Recto por AC305

Xiro dereita direccidon Rianxo por DP7203

Xiro dereita direccion Rianxo por DP7202
Rotonda recto por Rua Rinlo

Xiro esquerda por Rua Rosalia de Castro
Rotonda xiro dereita direccion Isorna por DP3301
Recto por DP3301

Recto por DP3301

Rotonda recto direccion Bexo por DP3301

Recto por DP3301

Xiro esquerda direccién Boiro por AC305

Recto por AC305

Recto por AC305

Recto por AC305

Recto por AC305

12 Rotonda recto, 2° Rotonda recto direccion Boiro por AC305
Rotonda xiro dereita direccion Espifieira, Noia por Costa de Espifeira
Xiro esquerda direccion Boiro por DP1105

Xiro dereita direccion Riveira por AC305

Xiro esquerda direccion Boiro por Paseo praia Xardin, Av. Compostela
Rotonda dereita por Av. Constitucion

Avd. Constitucion META

M, V. km 14,5

P.M. Km 21,1

P. M. km 28,7
M.V. Km 32,5

35Km/h

17:30

17:32
17:41
17:43
17:49
17:52
17:54
17:55
17:55
18:02
18:06
18:11
18:15
18:16
18:19
18:21
18:30
18:38

17:20
37Km/h

17:30

17:32
17:40
17:42
17:48
17:51
17:53
17:53
17:54
18:00
18:04
18:09
18:13
18:13
18:16
18:18




CIRCUITO CERRADO PARA PROMESAS,PRINCIPIANTES E INCLUSIVO

0,89 km

Moderado

Circular




